[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28.06.2017 г.              г. Минеральные Воды                         №  1647

О признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.12.2016 г. № 3371

	В связи с внесением изменений в Постановление Правительства Ставропольского края от 21.12.2011 г N 508-п "Об утверждении Порядка финансирования расходов, связанных с предоставлением субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства в части переданных органам местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства", администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.12.2016 г. № 3371 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части стоимости затрат на оплату услуг по искусственному осеменению маточного поголовья крупного рогатого скота»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Малых В.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          С.Ю. Перцев